
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 852592

4 650 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 924 m², Zvěřínek, ul.
V průhonu
V průhonu, 28913, Zvěřínek

Celková plocha: 924 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zasíťovaný, částečně oplocený pozemek o výměře 924 m2 ve Zvěřínku,
připravený k zahájení stavby rodinného domu. Pozemek se nachází ve slepé ulici, čímž je zaručen minimální ruch a
provoz aut, což ocení nejen rodina s dětmi.
Okolí nabízí nepřeberné množství aktivit v přírodě -houbaření, rybaření, vyjížďky na koních, pěší turistiku,
cykloturistiku po stezkách vedoucích okolo nedalekých písečných dun podél řeky Labe do Nymburka, lázeňského
města Poděbrady až do Kolína nebo koupání a další vodní sporty v blízkém jezeře v Sadské. Kompletní občanskou
vybavenost naleznete ve městě Sadská vzdáleném 3 km. Díky nájezdu na dálnici D11 jste za 25 minut v Praze.
Bližší info v RK.

Vyřizuje
Šťastná Martina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


